
EXTRATO DO CONTRATO Nº 094/2025 

CREDENCIMENTO Nº 005/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2025 

CONTRATADA: BENEDITA LUCIA DE ANDRADE, inscrita no CPF nº 
470.330.105-91.

OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES E LANCHES 
PARA ATENDER A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE CENTRAL – BAHIA, 
realizado por meio do Edital de Credenciamento nº 005/2025. 

Prazo da Contratação: 12 (doze) meses. 

Início da Vigência: 08 de abril de 2025. 

Valor Global Estimado: R$ 15.011,49 (quinze mil e onze reais e 
quarenta e nove centavos)

Dotação Orçamentária: 

UNIDADE PROJETO / 
ATIVIDADE

ELEMENTO DE 
DESPESA FONTE

1001
1002
801
601
201
1401
1501
1302
701
1101
1102
1201

2062
2067
2014
2008
2023
2003
2115
2111
2110
2009
2031
2032
2055
2084
2087

33.90.36.00
33.90.39.00

1-500-1001
1-540-0000
1-569-0000
1-500-0000
1—500-1002
1—600-0000
1-500-0000

Central-BA, 08 de abril de 2025. 

José Wilker Alencar Maciel 
Prefeito Municipal 



EXTRATO DO CONTRATO Nº 095/2025 

CREDENCIMENTO Nº 005/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2025 

CONTRATADA: CLAUDIA PEREIRA DOS SANTOS 26439727591, inscrita no 
CNPJ nº 41.167.787/0001-68.

OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES E LANCHES 
PARA ATENDER A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE CENTRAL – BAHIA, 
realizado por meio do Edital de Credenciamento nº 005/2025. 

Prazo da Contratação: 12 (doze) meses. 

Início da Vigência: 08 de abril de 2025. 

Valor Global Estimado: R$ 80.045,64 (oitenta mil e quarenta e 
cinco reais e sessenta e quatro centavos)

Dotação Orçamentária: 

UNIDADE PROJETO / 
ATIVIDADE

ELEMENTO DE 
DESPESA FONTE

1001
1002
801
601
201
1401
1501
1302
701
1101
1102
1201

2062
2067
2014
2008
2023
2003
2115
2111
2110
2009
2031
2032
2055
2084
2087

33.90.36.00
33.90.39.00

1-500-1001
1-540-0000
1-569-0000
1-500-0000
1—500-1002
1—600-0000
1-500-0000

Central-BA, 08 de abril de 2025. 

José Wilker Alencar Maciel 
Prefeito Municipal 


		2025-04-30T11:22:43-0300




