

## EXTRATO DO CONTRATO Nº 094/2025

CREDENCIMENTO N° 005/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 030/2025

CONTRATADA: BENEDITA LUCIA DE ANDRADE, inscrita no CPF nº 470.330.105-91.

**OBJETO:** CREDENCIAMENTO PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES E LANCHES PARA ATENDER A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE CENTRAL - BAHIA, realizado por meio do Edital de Credenciamento nº 005/2025.

Prazo da Contratação: 12 (doze) meses.

Início da Vigência: 08 de abril de 2025.

Valor Global Estimado: R\$ 15.011,49 (quinze mil e onze reais e quarenta e nove centavos)

Dotação Orçamentária:

UNIDADE	PROJETO / ATIVIDADE	ELEMENTO DE DESPESA	FONTE
1001 1002 801 601 201 1401 1501 1302 701 1101 1102 1201	2062 2067 2014 2008 2023 2003 2115 2111 2110 2009 2031 2032 2055 2084 2087	33.90.36.00 33.90.39.00	1-500-1001 1-540-0000 1-569-0000 1-500-0000 1-500-1002 1-600-0000 1-500-0000

Central-BA, 08 de abril de 2025.

José Wilker Alencar Maciel Prefeito Municipal



## EXTRATO DO CONTRATO Nº 095/2025

CREDENCIMENTO N° 005/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 030/2025

CONTRATADA: CLAUDIA PEREIRA DOS SANTOS 26439727591, inscrita no CNPJ nº 41.167.787/0001-68.

**OBJETO:** CREDENCIAMENTO PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES E LANCHES PARA ATENDER A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE CENTRAL - BAHIA, realizado por meio do Edital de Credenciamento nº 005/2025.

Prazo da Contratação: 12 (doze) meses.

Início da Vigência: 08 de abril de 2025.

Valor Global Estimado: R\$ 80.045,64 (oitenta mil e quarenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos)

Dotação Orçamentária:

UNIDADE	PROJETO / ATIVIDADE	ELEMENTO DE DESPESA	FONTE
1001 1002 801 601 201 1401 1501 1302 701 1101 1102 1201	2062 2067 2014 2008 2023 2003 2115 2111 2110 2009 2031 2032 2055 2084 2087	33.90.36.00 33.90.39.00	1-500-1001 1-540-0000 1-569-0000 1-500-0000 1-500-1002 1-600-0000 1-500-0000

Central-BA, 08 de abril de 2025.

José Wilker Alencar Maciel Prefeito Municipal